РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая  2023 г.                                                                                        №  23
с. Стойба

Об окончании отопительного
периода 2022-2023 гг.

     В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов» ( вместе с «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»)
п о с т а н о в л я е т :
     1.Завершить отопительный период 2022-2023 гг. 23 мая 2023 года.
     2.Директору ООО «Сервис ДВ» Елесину С.А. в срок до 29.05.2023 года провести гидравлические испытания котлов и тепловых сетей и предоставить акты в администрацию Стойбинского сельсовета;
     -приступить к выполнению ремонтных работ согласно плана технических мероприятий.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стойбинского сельсовета                                            А.А.Даниленко